PVM 

PVM 
tarifas 
% 

Pasiūly-
mo 
kaina 
Eur, su 
PVM 

3. Aortos abdominalinės 
srities endovaskulinio 
protezo sistema 
(stentas-protezas) 

Vnt. 1 8500,0
0 

8925,0
0 

8500,0
0 

5% 8925,0
0 

3-ios pirkimo dalies kaina Eur, su PVM: 
Skaičiais 8925,00 
Žodžiais aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki eurai 00 
euro centai 

5. Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos, 

nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina nurodytos žodžiais. 
6.  Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės   aktus   tiekėjui   nereikia   mokėti PVM, jis